平成 27 年８月 21 日

各 位

 会 社 名  株式会社ヒガシトゥエンティワン

  代表者名 代表取締役社長 金森 滋美

（東証第二部：9029）

 問合せ先  取締役常務執行役員 畠 秀一

TEL：06-6945-5611

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年８月 21 日開催の取締役会において、株主優待制度について、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、投資魅力を高め、当社株式をより多くの方に保

有していただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

今回、株主の皆様に対する利益還元策を公平性の観点から総合的に検討した結果、当社株式を長期的に保

有していただいている株主の皆様のご支援にお応えするため、以下のとおり株主優待制度を変更いたします。

２． 変更の内容（下線部が変更部分）

 変更前 変更後

実施回数 毎年１回 現行のとおり

基準日 毎年９月末日 現行のとおり

優待内容

１） 1,000 株以上 2,000 株未満保有の株主様

2,000 円相当のクオカード

２） 2,000 株以上保有の株主様

4,000 円相当のクオカード

１） 500 株以上 1,000 株未満保有の株主様

1,000 円相当のクオカード

２） 1,000 株以上 2,000 株未満保有の株主様

2,000 円相当のクオカード

３） 2,000 株以上保有の株主様

4,000 円相当のクオカード

長期保有特典

（新設）
―

500 株以上を１年以上継続保有の株主様

1,000 円相当のクオカード

発送時期 11 月下旬から 12 月初旬 現行のとおり

（注） 継続保有期間１年以上とは、毎年９月末日の株主名簿に同一の株主番号で２回以上連続して株主名簿に

記載または記録された株主様を対象といたします。

３． 変更の時期

平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の皆様を対象とする株主優待から実施いた

します。

以 上